
  

UCHWAŁA NR XXX/194/2018 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2018 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 235, 236, 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  700,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  90 602,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  92 372,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  388 661,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  16 180 892,08 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  15 366 516,08 zł., 

b) majątkowe w kwocie  814 376,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  18 185 139,08 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  15 187 292,08 zł., 

b) majątkowe w kwocie  2 997 847,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w 2018 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 2 004247,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 2 004247,00 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Tracą moc obowiązującą: 

1) §§ 3, 5 i 6 uchwały Nr XXVIII/170/2018 Rady Gminy Sejny z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2018 rok; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2809



2) załączniki Nr 3 i 5 do uchwały Nr XXVIII/170/2018 Rady Gminy Sejny z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2018 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/194/2018 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

Rodzaj:   Porozumienia z administracją rządową    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 
       

       

Rodzaj:   Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
463 500,00 500,00 464 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 463 500,00 500,00 464 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 500,00 2 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
848 018,00 5 000,00 853 018,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 848 018,00 5 000,00 853 018,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 493 153,00 207,00 4 493 360,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 187 981,00 207,00 1 188 188,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
1 887,00 134,00 2 021,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
830,00 73,00 903,00 

801   Oświata i wychowanie 74 779,00 65 656,00 140 435,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 004,00 65 656,00 80 660,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 560,00 -67,00 493,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 351,00 67,00 418,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 65 656,00 65 656,00 

852   Pomoc społeczna 418 478,00 719,00 419 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2809



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 800,00 -633,00 51 167,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 -633,00 1 167,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
47 500,00 1 352,00 48 852,00 

  0830 Wpływy z usług 12 500,00 1 352,00 13 852,00 

855   Rodzina 20 786,00 153,00 20 939,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

20 786,00 153,00 20 939,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 153,00 153,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
327 021,00 677,00 327 698,00 

 90002  Gospodarka odpadami 316 409,00 177,00 316 586,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
158,00 177,00 335,00 

 90095  Pozostała działalność 6 512,00 500,00 7 012,00 

  0830 Wpływy z usług 600,00 500,00 1 100,00 

Razem: 11 007 415,00 72 912,00 11 080 327,00 
       

       

Rodzaj:   Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 2 124,00 2 124,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 124,00 2 124,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 124,00 2 124,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 14 866,00 14 866,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 14 866,00 14 866,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 866,00 14 866,00 

Razem: 5 079 075,08 16 990,00 5 096 065,08 
       

OGÓŁEM: 16 090 990,08 89 902,00 16 180 892,08 

       

Na w/w dochody składają się     
Podział dochodów Plan na 2018 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 16 180 892,08  

1. Dochody bieżące 15 366 516,08  

   w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
99 298,00 

 

2. Dochody majątkowe 814 376,00  

   w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2809



- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 
814 376,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2809



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/194/2018 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

Rodzaj:

   Porozumienia z administracją rządową    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 
       

Rodzaj:

   Własne     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
510 463,00 -5 271,00 505 192,00 

 40002  Dostarczanie wody 510 463,00 -5 271,00 505 192,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 300,00 -4 470,00 53 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 -766,00 9 734,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 -35,00 865,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -15 000,00 18 000,00 

  4260 Zakup energii 64 900,00 15 000,00 79 900,00 

600   Transport i łączność 1 899 200,00 -23 500,00 1 875 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 665 100,00 -23 500,00 641 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -23 500,00 146 500,00 

750   Administracja publiczna 1 751 615,00 -12 709,00 1 738 906,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 950,00 -402,00 38 548,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 445,00 -402,00 2 043,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 544 315,00 -12 307,00 1 532 008,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -8 396,00 61 604,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
27 000,00 -3 911,00 23 089,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 303 446,00 9 424,00 1 312 870,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 298 446,00 9 424,00 1 307 870,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 402,00 -51,00 5 351,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 5 000,00 44 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 4 500,00 10 700,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 125,00 -25,00 2 100,00 

801   Oświata i wychowanie 4 294 708,00 325 695,00 4 620 403,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 932 372,00 15 000,00 2 947 372,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 15 000,00 107 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
314 610,00 -110,00 314 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 -110,00 13 490,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 715 180,00 310 305,00 1 025 485,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 000,00 -14 400,00 303 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 -1 530,00 51 470,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 -210,00 5 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2809



  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 20 000,00 78 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 700,00 -2 820,00 8 880,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500,00 9 265,00 9 765,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 300 000,00 300 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
91 937,00 500,00 92 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 672,00 2 000,00 63 672,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 -1 500,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 240 657,00 -6,00 1 240 651,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 294 023,00 -6,00 294 017,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 437,00 2 200,00 196 637,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 570,00 -6,00 15 564,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 534,00 -2 200,00 3 334,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 292 826,00 -12 210,00 1 280 616,00 

 90002  Gospodarka odpadami 431 717,00 0,00 431 717,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -659,00 2 341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 659,00 42 659,00 

 90095  Pozostała działalność 682 109,00 -12 210,00 669 899,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 000,00 -8 820,00 351 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 -1 400,00 66 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 -70,00 6 930,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 900,00 -1 920,00 8 980,00 

Razem: 12 805 275,00 281 423,00 13 086 698,00 

       

Rodzaj:

   Zlecone     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 600,00 0,00 16 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 600,00 0,00 16 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 811,00 21,00 12 832,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 055,00 -21,00 1 034,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 14 866,00 14 866,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 14 866,00 14 866,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,22 136,22 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 729,78 14 729,78 

855   Rodzina 4 611 147,40 0,00 4 611 147,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 608 000,00 0,00 1 608 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 -150,00 3 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 150,00 1 150,00 

Razem: 5 079 075,08 14 866,00 5 093 941,08 
       

OGÓŁEM: 17 888 850,08 296 289,00 18 185 139,08 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2809



       

Na w/w wydatki składają się     

Podział wydatków Plan na 2018 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 18 185 139,08  

1. Wydatki bieżące 15 187 292,08  

1) wydatki jednostek budżetowych 9 803 354,78  

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 473 717,30  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 329 637,48  

2) dotacje na zadania bieżące 110 800,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 156 315,30  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 116 822,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00  

6) wydatki na obsługę długu 0,00  

   

2. Wydatki majątkowe 2 997 847,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 997 847,00  

   w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
962 847,00 

 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2809



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/194/2018 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2018 ROKU 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 250 000,00 0,00 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa chodnika we wsi Zaleskie 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Przebudowa mostu na rzece Marycha we wsi Posejny 80 000,00 0,00 80 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
980 847,00 0,00 980 847,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 980 847,00 0,00 980 847,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ogrodniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 748 720,00 0,00 748 720,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ogrodniki 748 720,00 0,00 748 720,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 127,00 0,00 132 127,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ogrodniki 132 127,00 0,00 132 127,00 

801   Oświata i wychowanie 470 000,00 300 000,00 770 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 470 000,00 0,00 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

w Poćkunach 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Krasnowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej 

w Krasnowie 
70 000,00 0,00 70 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Zakup autobusu do dowożenia uczniów do szkół 0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00 0,00 95 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00 0,00 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Montaż oświetlenia ulicznego we wsi Berżniki 95 000,00 0,00 95 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach 30 000,00 0,00 30 000,00 

RAZEM 1 825 847,00 300 000,00 2 125 847,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2809



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/194/2018 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2018 ROKU 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

     

957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 1 797 860,00 206 387,00 2 004 247,00 

 w tym środki na pokrycie deficytu 1 797 860,00 206 387,00 2 004 247,00 

RAZEM 1 797 860,00 206 387,00 2 004 247,00 
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2809



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/194/2018 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2018 ROK 

1) W załączniku Nr 1: 

Zwiększa się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zwiększeniem wpływów z różnych opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.72.2018 z dnia 25 maja 2018 r. 

z Województwem Podlaskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Sejny na zakup 

sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień oraz odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku ze 

zmniejszeniem wpływów z pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku ze 

zwiększeniem wpływów z różnych dochodów oraz w związku z wpływem dofinansowania projektu 

„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Poćkunach w Gminie Sejny”, którego realizacja 

zakończyła się w 2017 roku. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 w związku ze 

zmniejszeniem przewidywanych wpływów z pozostałych odsetek. 

 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85228 w związku ze 

zwiększeniem przewidywanych wpływów z usług. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 w związku ze zwiększeniem 

wpływów z różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku ze zwiększeniem wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 w związku ze zwiększeniem wpływów z usług. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 na podstawie pisma 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.104.2018.WS z dnia 23 marca 2018 r. zwiększającego dotację 

celową na sfinansowanie zrealizowanych w 2017 r. zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności 

i ustawy o dowodach osobistych. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 na podstawie 

pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.2015.2018.AKR z dnia 

13 czerwca 2018 r. zwiększającego dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 §§ 4010, 4110, 4120 i 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków 

w tym samym rozdziale na zakup energii (15.000) oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 

80101 na zakup materiałów i wyposażenia (2.181), w rozdziale 80113 na wydatki na zakupy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2809



inwestycyjne jednostek budżetowych (2.590) oraz w rozdziale 80150 na wynagrodzenia osobowe 

pracowników (500). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 § 4210 w związku 

z potrzebą przeznaczenia w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na zakup usług 

remontowych (20.000) i szkolenia pracowników (3.500). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011  

§ 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 

80101 na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023  

§§ 4040 i 4440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 na zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 §§ 4040 i 4440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na zakup usług pozostałych (51) i w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na 

szkolenia pracowników (25). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.72.2018 z dnia 25 maja 2018 r. 

z Województwem Podlaskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Sejny na zakup 

sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP (5.000). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103  

§ 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 80101 na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 §§ 4010, 4110, 

4120 i 44440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na szkolenia 

pracowników (3.820) oraz na wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (15.140). 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (271.974). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80150  

§ 4410 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia 

osobowe pracowników. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219  

§§ 4040 i 4440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia 

osobowe pracowników (2.200) oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (6). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90002 § 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na 

zakup materiałów i wyposażenia. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 §§ 4010, 4110, 4120 i 4440 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 

801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na szkolenia pracowników (1.920) i na wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (10.290). 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 

 § 4040 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na wynagrodzenia 

osobowe pracowników. 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 na podstawie 

pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.2015.2018.AKR z dnia 

13 czerwca 2018 r. zwiększającego dotację celową na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2809



Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502 § 4040 w związku z potrzebą 

przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup materiałów i wyposażenia. 

3) W załączniku Nr 3: 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup autobusu do dowożenia uczniów 

do szkół”. 

4) W załączniku Nr 4: 

Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 206.387,00 zł. 

jako środki na pokrycie deficytu budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2809


		2018-06-25T13:01:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




